
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 

Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica 

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.edu.it 
  

Prot. n. 8070/VII.1         Roccella Jonica lì, 02/10/2019 

 

                                                                                                                                               All’Albo 

Al Sito 

OGGETTO:PUBBLICAZIONE MAD 

SOSTEGNO A.S.2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Ministerialen.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale docente ed educativo” 

VISTA la nota prot.38905 del 28/08/2019 del Miur avente ad oggetto “Anno scolastico 2019/2020- 

Istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA. 

VISTA la nota prot. 0012046/U del 30/09/2019 dell’ IIS “F. Severi”  di Gioia Tauro avente ad oggetto 

Comunicazione relativa a graduatorie provinciale per contratti a tempo determinato Personale Docente 

Esaurite a.s. 2019/2020   

VISTE le graduatorie di II e III fascia di Circolo ed Istituto esaurite 

VISTE le graduatorie delle scuole vicinorie  esaurite 

VISTE  le domande di messa a disposizione pervenute entro il termine ultimo per la presentazione delle 

stesse. 

VISTA la necessità di dover individuare i docenti di sostegno per garantire l’istruzione degli alunni 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle Messe a Disposizione Sostegno a.s 2019/2020 

COGNOME E 

NOME 

TITOLO DI 

ACCESSO 

ALTRI TITOLI SERVIZIO TOT.PUNTI 

1 

MACRI LAURA 

 

6 
 

12 
 

12 
 

30 

 

MAD ESCLUSE 

 

COGNOME E  NOME MOTIVO ESCLUSIONE  

MARCHIOLO ELISABETTA INSERITA ALTRA 

GRADUATORIA  PROVINCIA DI 

COSENZA 

 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    F.to Dott.ssa FIORENZA Rosita 

                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                     ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu.it/

